
5174

Tisvildeleje, den 22-10-2018

Antal Enhed Pris pr

enhed

I alt kr.

1,00 Stk 1.075,00 1.075,00            

1,00 Stk 1.300,00 1.300,00            

1,00 Stk 1.075,00 1.075,00            

1,00 Stk 1.075,00 1.075,00            

1,00 stk 1.075,00 1.075,00            

1,00 Stk 1.075,00 1.075,00            

1,00 Stk 1.075,00 1.075,00            

9,50 Timer 925,00 8.787,50            

16.537,50          

Betalingsbetingelser: Fakturadato + 8 dage

+moms 4.134,38            

Sidste rettidige betalingssdato I alt kr. 20.671,88          

Flishugning.

Vedr. Grf. Dyrekærgård tilbud 970

Græsslåning.

Græsslåning fællesareal Sjellebjerg

Græsslåning.

Græsslåning.

Græsslåning.

Græsslåning.

Græsslåning.

01-08-18

13-08-18

24-08-18

07-09-18

19-09-18

01-10-18

16-10-18

22-10-18

30. oktober 2018

Ved modtagelse af beløbet efter forfaldstidspunkt beregnes der 1,5% morarente

Ved betalingspåmindelse beregnes et gebyr på kr 150,00 pr brev.

Jørgen Langkjær
Lunagervej 3
2650 Hvidovre

FAKTURA

Dato Beskrivelse

Sten · Flisearbejde

Gravearbejde m. Minigravemaskine

Græsslåning · Grunde · Fællesarealer

Fræsning m. Minitraktor
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